
Contacto

Teléfono +34 962457660
Fax +34 962433889
Correo Electrónico compres@carcaixent.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46740) Carcaixent España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3520/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2020 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carcaixent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carcaixent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fr6aa30Z5m0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministrament per a la implantació i manteniment d'un sistema de control de flota
de vehicles mitjançant GPS

Valor estimado del contrato 10.944 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.621,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.472 EUR.

Clasificación CPV
38112100 - Sistemas de navegación y posicionamiento globales (GPS o equivalentes).

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.carcaixent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fr6aa30Z5m0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96f04fda-c92c-401e-abca-19ef6b8f3540


Lugar

Ajuntament de Carcaixent_Dep. de Contractació

Dirección Postal

Pl. Major, 1
(46740) Carcaixent España

Apertura Sobre Únic_Doc. Adva. i criteris
avaluables mitjançant fórmules

Apertura sobre oferta económica
El día 11/11/2020 a las 09:00 horas
Apertura Sobre Únic_Doc. Adva. i criteris avaluables
mitjançant fórmules

Precio de la oferta más baja 2.600,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.600,6 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

LOCALIZADOR SHERLOG S.L
NIF B97766513
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.600,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.146,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 26/2020
Fecha de Formalización 17/11/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única empresa presentada. Complix amb els plecs.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Preu
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zp9LktO8NEdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005941080 |  2020-398393 | Tue, 24 Nov 2020 12:10:12:049 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111016888828082973174243736096018521324 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zp9LktO8NEdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

